ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Ширинского сельсовета Ширинского района
Республики Хакасия
от 20 апреля 2012 года                 с.Шира                               №  48
Об утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги по рассмотрению
обращений граждан в Администрацию
Ширинского сельсовета.
Администрация Ширинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан в Администрацию Ширинского сельсовета.
2. Постановление  вступает в законную силу со дня его  опубликования (обнародования).
Глава  муниципального образования
Ширинский сельсовет                                                           Ю.С. Ковалев
[bookmark: _GoBack]